
Příloha č. 5 Rámcové dohody 
Vzorová Dílčí smlouva 

 

 

 

 
Dílčí smlouva o poskytování služeb č. … 

(dále jen „Dílčí smlouva”), 
 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:   Česká republika - Generální finanční ředitelství 
Se sídlem:   Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO:    72080043 
DIČ:   CZ72080043 
Zastoupený:   … 
Bankovní spojení: … 
 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:   […] 
Zapsán:  […] v obchodním rejstříku vedeného […] pod sp. zn. […] 
Se sídlem:   […] 
IČO:    […] 
DIČ:    […] 
Zastoupený:   […] 
Bankovní spojení:  […] 
 
na straně druhé (dále jen „poskytovatel“) 
 
(objednatel a poskytovatel dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 

strana“), 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Objednatel a poskytovatel jsou smluvními stranami rámcové dohody o poskytování služeb 
č…… ze dne …… (dále jen „Rámcová dohoda“). Tato smlouva je Dílčí smlouvou 
o poskytování služeb podle Rámcové dohody. 
 

2. Veškeré pojmy uvedené v této Dílčí smlouvě budou vykládány v souladu s jejich významem 
uvedeným v Rámcové dohodě. 



Příloha č. 5 Rámcové dohody 
Vzorová Dílčí smlouva 

 

 

 

 
3. Tato Dílčí smlouva se uzavírá v souladu s postupem dle článku II. Rámcové dohody. 
 
 

II. Předmět plnění 
 
1. Předmětem plnění této Dílčí smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat pro objednatele 

služby. Specifikace služeb a součinnost ze strany objednatele jsou specifikované v příloze č. 1 
této Dílčí smlouvy – Specifikace plnění a součinnost objednatele. 
 

 
III. Cena 

 
1. Cena za poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy je sjednána v maximální výši:  

 
[bude doplněno],- Kč bez DPH (slovy: [bude doplněno] Korun českých). 
 
alternativně 
 

1. Cena za poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy je sjednána jakožto sazba za člověkoden 

(tj. MD) dle čl. III. odst. 4 Rámcové dohody.  

 
2. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele nezbytné pro řádné a včasné 

poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, 
výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Dílčí smlouvy. 
 

 
IV. Termín plnění 

 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby dle této Dílčí smlouvy ve lhůtě  

[budou doplněny termíny příslušných částí plnění]. 
 

 
V. Trvání Dílčí smlouvy 

 
1. Tato Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení poskytování služeb dle 

článku II. této Dílčí smlouvy a předání veškerých požadovaných výstupů objednateli. 
 

2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto Dílčí smlouvu ukončit na základě 
vzájemné písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany 
objednatele dle odst. 3 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle Rámcové dohody, 



Příloha č. 5 Rámcové dohody 
Vzorová Dílčí smlouva 

 

 

 

a dále v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.  

 
3. Objednatel je oprávněn vypovědět Dílčí smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď 

Dílčí smlouvy musí být objednatelem učiněna písemně a doručena poskytovateli, přičemž 
výpovědní doba v délce 1 měsíce počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné 
výpovědi poskytovateli.  

 
4. V případě předčasného ukončení Dílčí smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou 

smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu 
s právními předpisy. 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Oprávněné osoby na straně objednatele: 
   

• ve věcech smluvních: jméno příjmení: …… 
Telefon: ……. 

Email: ……… 
• ve věcech technických (tj. týkajících se předmětu plnění):  

jméno příjmení: …… 
Telefon: ……. 

Email: ……… 
 
2. Práva a povinnosti smluvních stran související s poskytováním předmětu plnění dle této Dílčí 

smlouvy se řídí Rámcovou dohodou, není-li v této Dílčí smlouvě výslovně stanoveno jinak. 
 

3. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 stejnopisy a poskytovatel obdrží 1 stejnopis. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dílčí smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem, a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 
 



Příloha č. 5 Rámcové dohody 
Vzorová Dílčí smlouva 

 

 

 

V ……………… dne ………………… 
 
 
OBJEDNATEL: 
 
 
 
___________________________________ 
Česká republika - Generální finanční ředitelství 
Jméno, funkce oprávněné osoby 

 

V ……………… dne …………………. 
 
 
POSKYTOVATEL: 
 
 
 
___________________________________ 
[obchodní název] 
[jméno a funkce oprávněné osoby] 

   


